
NBP

ZARZĄDZENIE PREZESA NARODOWEGO BANKU POLSKIEGO 
z dnia 30 września 1998 r.
zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia wzoru, próby, masy i wielkości emisji monety
nominalnej wartości 10 zł oraz terminu wprowadzenia jej do obiegu.
(M.P.Nr 36, poz. 503 z dnia 21 października 1998 r.)

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o Narodowym Banku Polskim
(Dz. U. Nr 140, poz. 938) zarządza się, co następuje:

§ 1. W załączniku do zarządzenia Prezesa Narodowego Banku Polskiego z dnia
24 marca 1998 r. w sprawie ustalenia wzoru, próby, masy i wielkości emisji
monety nominalnej wartości 10 zł oraz terminu wprowadzenia jej do obiegu
(Monitor Polski Nr 10, poz. 187) w pozycji "Wielkość emisji (w tys. sztuk)"
liczbę "17,0" zastępuje się liczbą "17,7".

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.


